Li1ST

BEIRMAN

YCNOBHbIE OBO3HAYEHMUA

RP - R. Parker (Wine Advocate)

WS - Wine Spectator
WE - Wine Enthusiast

LM - Luca Maroni

YYY - Tre Biccieri

© -BIO
Sur Lie - Beigepxka Ha ocagke

Oak Aged - InntenbHasa BblaepxKa B Ay60oBoIi 6ouke

Vieilles Vignes - Crapble n103bl



BOTTLES & GLASSES BY THE CORAVIN / BUHA U3 KOPABUH

Coravin - HOBbIVi yPOBEHb OTHOLLEHWI C BUHOM!
YCTpoiicTBO, NO3BONSAIOLLLEE Pa3/MBaTh BUHO, HE OTKYNOpKUBas GyThINKy.

DpaHums,
[onvHa Jlyapsl

DpaHums,
BypryHaus

WNtanusa,
TockaHa

WS 86

WNtanusa,
Anynusa

WNtanusa,

LM 96
Anynusa

WNtanus,
TockaHa

WNtanus,
TockaHa

WNtanus,
MNbeMoHT

WE 88

WNtanusa,
Anynusa

Ntanus,
TockaHa

WNtanus,
MNbeMoHT

Benoe BuHO

Sanserre «Terre de Maimbray» by Pascal et Nicolas Reverdy
CaHcep «Tap ge Mam6pa» ot Nackanb n Hnkona Pesepan

Chablis «Le Finage» by La Chablisienne
LWabnu «J1é ®duHax» ot J1a LLlabnusbeH

Vermentino Bolgheri by Antinori
BepmeHTuHO Bonrepu ot AHTUHOPYK

Fiano «L'Uetta» by Masca del Tacco
duaHo «Jlyatra» o1 Macka genb Takko

Po3oBoe BMHO

Ro’si by Masca del Tacco
Po'3n o1 Macka genb Takko

KpacHoe BuHO

Chianti Rufina Riserva «Nipozzano» by Frescobaldi
KbaHTtu PydmHa PesepBa «HunouyuaHo» ot ®peckobanbamn

Achelo by La Braccesca
Akeno ot Jla bpauecka

Barolo by Roberto Sarotto
Bapono ot Po6epto CapoTtto

Susumaniello by Masca del Tacco
CysymaHbenno ot Macka genb Takko

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

SMALL BOTTLES / MANTEHbKME BYTbIJTKH

Brunello di Montalchino by Col d'Orcha
BpyHenno g MoHtanbumHo o1 Kon g'Opuya

Gavi «Le Marne» by Michele Chiarlo
FaBu «J1le MapHe» oT Mukene Kbapno

KpacHoe
cyxoe

Genoe
cyxoe

N4

CORAVIN"
125 mn 1250.-
750 mn 7 450.-
125 mn 1165.-
750 mn 6 990.-
125 mn 980.-
750 mn 5 850.-
125 mn 600.-
750 mn 3 590.-
125 wn 650.-
750 mn 3790.-
125 mn 1200.-
750 mn 7 190.-
125 mn 1090.-
750 mn 6 500.-
125 wn 1165.-
750 mn 6 990.-
125 mn 670-
750 mn 3990.-
375 mn 9 090.-
375 wn 3490.-
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DpaHuns,
LLlamnaHb

Utanus,
BereTo

HoBasa 3enaHaus,
Mans6opo

FepmaHus,
Mdpansby,

Ntanusa,
BeHeTo

WNtanusa,
BeHeTo

WNtanusa,
TockaHa

Uranuns,
Anynus

LLlamnaHb

LLlamnaHb

LLlamnaHb

LLlamnaHb

BUHA NO BOKAJIAM / WINES BY GLASS

Urpucroe BUHO

Moét Chandon Imperial Brut
Mooat WWaHpoH Umnepuan Bpiot

Glera Spumante Extra Dry by Villa degli Olmi
Fnepa CnymaHTte 3kcTpa Opan ot Bunna Oernv Onmu

Benoe BuMHO

Sauvignon Blanc by Brancott Estate
CoBuHbOH BnaH ot bpaHkoT ScTeinT

Riesling by Hans Baer
PucnuHr ot XaHc baep

Pinot Grigio by Alla Moda
MuHo Mpupxuo ot Anna Mogaa

Po3oBoe BMHO

Pinot Grigio Rose by Alla Moda
MuHo Mpuaxxmo Pose ot Anna Moga

KpacHoe BuHO
Chianti by Rondone

KbaHTh o1 PoHOoHe

«San Marco» Rosso by Cantine Due Palme
«CaH Mapko» Pocco ot KaHtuHe [ys Manma

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

CHAMPAGNE WINES / LUAMIMAHCKHME BUHA

Drappier Brut Rose
Apanbe Bpiot Poze

J.Lassalle «Preference» Brut, Premier Cru

X.JTlaccanb «lMNpecpepaHc» Bptot, MNpembé Kpto

Mumm Cordon Rouge
Mymm KopaoH Pyx

Moet Chandon Imperial Brut
Moat LlWaHpgoH Umnepuan Bprot

WS 92

RP 90
WS 90

WS 91

WS 91

200 mn

125 mn
750 mn

125 mn
750 mn

125 mn
750 mn

125 mn
750 mn

125 mn
750 mn

125 mn
750 mn

125 mn
750 mn

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

2690.-

330.-
1990.-

525.-
3150.-

435.-
2 600.-

335.-
1990.-

335.-
1990.-

500.-
2 990.-

490.-
2 890.-

11 990.-

11 500.-

9 900.-

8 900.-
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WNtanus,
MNbeMoHT

WNtanus,
MNbeMoHT

dpaHums,

JaHrenok-PycnnboH

Jtokcembypr

Ntanus,
BeHeto

Wtanus,
BeHeto

WNtanus,
BeHeTto

lepmaHus

WcnaHus,
KaTanoHus

WNtanus,
Amunna PomaHbs

Ntanus,
BeHeTto

WNtanus,
Amunua PomaHbs

Kpbim

KpacHopapckuii
Kpan

Kpbim

py3us,
KaxeTns

BypryHana 2018

[onunHa
Nyapbl

BypryHana 2019

JlaHregok-
PycnnboH

UIrPUCTDBIE BUHA / SPARKLING WINE

Gran Cuvee Brut by Mondoro
paH KioBe BptoT ot MoHzopo

Asti Spumante by Mondoro
Actu CnymaHTe oT MoHgopo

Cremant de Limoux Brut Nature by Domaine de Mouscaillo
KpemaH pe Jlumy Bprot HaTiop ot [JomeiniH e Myckaino

Chardonnay Brut by Bernard - Massard
LLapaoHe Bptot o1 bepHap - Maccap

Moxxe Brut by Masi
Mokca BptoT o1 Masu

Prosecco Spumante by Cinzano
Mpocekko CnymaHTe OT YMH3aHOo

Prosecco Valdobbiadene Superiore by Villa Sandi
Mpocekko Banbpno6bsgeHe Cynepuope ot Bunna CaHgu

Riesling Deutscher Sekt by Herres
Pucnunr Joituep 3ekT oT Xeppec

Cava Brut by Vicente Gandia
Kaea BptoT o1 Bucente Nanans

Malvasia Spumante Dolce by Perini&Perini
ManbBasusa CnymaHte Jonb4e oT NepuHn MNepuHun

Glera Spumante Extra Dry by Villa degli Olmi
Fnepa CnymaHTte 3kcTpa Opai ot Bunna Aernn Onmu

Lambrusco Bianco
Jlam6pycko BbsiHkO

ORANGE WINE / OPAHXXEBOE BUHO

Rkatsiteli Orange by Esse Unpluged
Pkauutenn OpaHxeBoe oT Occe AHnnarg

BEJTOE BUHO / WHITE WINE

Russia / Poccusa

Chardonnay by Golubitskoe Estate
LapaoHe o1 NMomecTbe Monybutckoe

Muscat «Esse» by Satera
Myckat «3cce» ot CaTtepa

Georgia / py3us

Alazani Valley «Metekhi» by Mildiani
Ana3zaHckaa gonuHa «Metexun» ot MungmaxHu

France / ®paHums

Mersault by Louis Jadot
Mepco ot Jlyn XXago

Sanserre «Terre de Maimbray» by Pascal et Nicolas Reverdy
CaHcep «Tap ae Mam6pa» ot [Nackanb 1 Hukons PeBepan

Chablis «Le Finage» by La Chablisienne
LWa6nu «J1é duHax» ot J1a LabnusbeH

Gewurztraminer by Paul Mas
FeBlopurpammuHep ot Nonb Mac

LM 97

PR 88

Vieilles
Vignes

cyxoe

cnapkoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cnagkoe

cyxoe

nony-
cnapkoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cnapkoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

6 400.-

6 350.-

5990.-

5 500.-

5490.-

4 450.-

4100.-

3 500.-

2 590.-

2 390.-

1990.-

1590.-

3100.-

2700.-

2 050.-

2 490.-

12 990.-

7 450.-

6 990.-

2790.-
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BeHeto 2019

TockaHa 2018

Cuunnuma 2018

CapaunHus

Anynua

Cuumnua

Dpuynu-
BeHneuunsa-Oxynusa

MbemoHT

BeHeTto

MNbeMoHT

dmunus-
PomaHbsa

BeHeto

Mdpansy

PelinxecceH

HuxHas
ABcTpus

Katanoxua

BuHblo Bepae

Italy / Utanus

«l Frati» by Ca dei Frati

«W dpatu» ot Ka gen Opatu e
Vermentino Bolgheri by Antinori <o s
BepmeHTHO Bonrepm o1 AHTUHOPK

Etna Bianco «Alta Mora» by Cusumano e o
O1Ha BbaHko «Anbta Mopa» o1 Ky3ymaHo

Vermentino di Sardegna «Costamolino» by Argiolas
BepmeHTHHO au CapauHusa «<KoctamonuHo» ot Apaxuonac

Fiano «L'Uetta» by Masca del Tacco
Sur Lie
®duaHo «Jlyatra» oT Macka genb Takko
Inzolia «Tareni» by Cantine Pellegrino
NH3onua «TapeHn» ot KaHTuHa NennerpmHo

Pinot Grigio by Pradio
MuHo Mpupxwmo ot MNpaano

Gavi «Aurora» by Roberto Sarotto
MaBu «ABpopa» ot Po6epto CapoTto

Soave by Corte Giara
Coase o1 KopTte [xapa

Arneis Langhe by Roberto Sarotto
ApHeiic Jlanre ot Po6epto CapoTtto

Michelangelo da Caravaggio by Romagnoli
MukenaHgxeno ga KapaBagxumo ot PoMaHbon

LM 99

Pinot Grigio by Alla Moda
MuHo Mpupxuo ot Anna Moga

Germany / lepmaHus

Riesling by Hans Baer
Pucnunr ot XaHc baep

Pinot Blanc by Michel Scheid
MuHo BnaH o1 Muxenb Lang

Austria / ABcTtpus

Gruner Veltliner by Markus Huber
IproHep BenbtnnHep ot Mapkyc Xybep

Spain / UcnaHus

Vina Esmeralda by Torres
BuHba Scmepanbga oT Toppec

Portugal / Moptyranus

«Cabra Cega» by Casa Santos Lima
«Kabpa Cera» ot Kasa CaHtoc Jluma

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

nony-
cyxoe

5 890.-

5 850.-

5 800.-

4 450.-

3 590.-

3 500.-

3 500.-

3450.-

3290.-

2 890.-

2700.-

1990.-

2 600.-

2 590.-

3 500.-

3 590.-

2 490.-
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ApreHTuHa,
MeHpo3a

HoBas 3enanaus,
Manb60opo

CLUA, Okpyr
MoHTepei

OxHasa Adpuka,
3anagHbli Kenn

ApreHTtuHa,
MeHposa

Yunu, JonuHa
Konbyarya

MpoBaHc

[JonvHa Jlyapesl

Anynus

Beneto

CLUA,
KanudopHusa

KatanoHus

KpacHopapckuii
Kpam

KpacHogapcknin
Kpan

Kpbim

KaxeTtnsa

New World / Hoebi1 ceeT

Chardonnay Reserva by Bodega Norton
LapaoHe PesepBa ot bogera HoptoH

Sauvignon Blanc by Brancott Estate
CoBuHbOH BnaH ot bpaHKoT 3cTenT

Gewurtraminer by Fetzer
leBropuTtpamuHep ot OeT3ep

Shenin Blanc by Simosig
LLeHeH BnaH o1 CMoHcur

Torrontes by La Linda
ToppoHTec ot [la JluHaa

Chardonnay Reserva by Alto Tierruca
LappoHe Pe3zepBa o1 AnbTo Theppyka

ROSE WINE 7/ PO3OBOE BUHO
France / ®paHums
By. Ott by Domaine Ott

Ban. OTT o1 lomeiiH OTT

Rose d'Anjou «La Jaglerie» by Marcel Martin
Poze a'AHxy «J1a XXarnepu» ot Mapcenb MapTaH

Italy / Utanus

Ro’si by Masca del Tacco
Po'3un o1 Macka genb Takko

LM 96

Pinot Grigio Rose by Alla Moda
MuHo Mpupxuo Pose ot Anna Moga

New World / Hosbit Ceet

White Zinfandel by Fetzer
Yawnt 3uHdaHagenb ot OeTuep

Spain / NcnaHus

Vina Esmeralda Rose by Torres
BuHbsa 9cmepanbpga Pose ot Toppec

RED WINE / KPACHOE BUHO

Russia / Poccusa

Merlot Reserve by Golubitskoe Estate
Mepno PesepBa ot NomecTbe [onybuukoe

Oak Ageed

Cabernet Sauvignon by Golubitskoe Estate
Ka6epHe CoBUHbLOH 0T [TomecTbe Monybuukoe

Odessa Black «Esse Unpluged» by Satera
Opecckuin YepHbin «3cce Annarg» ot Catepa

Georgia / pysus

Kindzmarauli by Askaneli Brothers
Kunpgsmapaynu ot bpatbeB AckaHenwu

cyxoe

cyxoe

nony-
cnapkoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

nony-
cnaakoe

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cnagkoe

4 500.-

3190.-

3150.-

2790.-

2 750.-

2190.-

5990.-

3 200.-

3790.-

1990.-

3400.-

3 590.-

2700.-

2700.-

2690.-

2790.-
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Bopgo

BypryHaunsa

Bopno

JlaHrenok-

2006

2012

20Mm

PycunboH, JTumy

Bopao

Bopao

JlaHrenok-
PycunboH

TockaHa

TockaHa

KamnaHug

TockaHa

TockaHa

MNbemoHT

BeHneto

TockaHa

BeHneto

Cuumnua

Anynua

TockaHa

BeHeto

Anynuga

Anynua

2014

2014

2019

2017

2015

France / ®paHumns

Chateau Malescot St. Exupery

by Chateau Margeaux 3-em Grand Cru Classe RP 91
LLlato Manecko Cr1. 9k3tonepu

ot LLaTto Mapro 3-uii 'paH Kpto Knacce

Pommard by Olivier Leflaive
Mommap ot Onuebe Jlechnés

«Le Clementin» Pessac-Leognan AOC
by Chateau Pape Clement
«J1é KnemeHTnH» Meccak-JleoHbsH ot LLlaTto Man KnemaH

RP 90

Pinot Noir by Domaine de Mouscaillo
MuHo Hyap ot [JomeliH oe Myckano

Montagne Saint-Emilion by Maison Ginestet
MoHTaHb CeHT-OMUInoH ot Ma3oH XuHecte

Medoc by Chateau Seguelongue
Mepok ot LLlaTto CerenoHr

Cabernet Sauvignon / Pinot Noir by Le Grand Noir
Ka6epHe CoBuHbOH / NMuHo Hyap ot Jle 'paH Hyap

Italy / Utanus

Ornellaia «Le Serre Nuove» by Marchesi de Frescobaldi

OpHennaiia «Jle Ceppe HyoBe» or Mapkesu ae ®peckobansan *F %°

Brunello di Montalcino by Col d'Orcha RP 91
BpyHenno gn MoHTanbuuHo ot Kon g'Opya Osak Aged

Taurasi by Feudi di San Gregorio

Oak Aged
Taypasu ot ®eyaun am CaH 'peropmo
Il Briciato Bolgheri by Antinori
WE 90
Mnb Bpy4ato Bonrepwu ot AHTMHOPU
Chianti Rufina Riserva «Nipozzano»
Oak Aged

by Marchesi de Frescobaldi
KbsHTK PychuHa PesepBa «HunouuaHo» YYY
oT Mapkesn ge ®peckobanban

Barolo by Roberto Sarotto WE 88
Bapono ot Po6epto Capotto Oak Aged

«Campofiorin», Rosso del Veronese by Masi
«KamnodbepuH» Pocco aenb BepoHese oT Masu

Achelo by La Braccesca
Akeno ort Jla bpauecka

«Bonacosta», Valpolicella Classico by Masi
«BboHakocTa» Banbnonuuenna Knaccuko ot Masu

Nerello Mascalese «Materico» by Cantine Pellegrino
Hepenno Mackanese «Martepuko» oT KaHTuHe lNennerpuHo

Susumaniello by Masca del Tacco
CysymaHbenno ot Macka fenb Takko

Chianti by Rondone
KbsiHTKM OoT PoHOoHe

Bardolino by Villa Pampini
BappgonuHo ot Bunna MNamnuHm

Gran Apasso by Femar Vini
NpaH Anacco ot ®emap BuHuK

LM 96

«San Marco» Rosso by Cantine Due Palme
«CaH Mapko» Pocco ot KaHtuHe [ya Manma

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

cyxoe

cyxoe

nony-
cyxoe

nony-
cyxoe

20 900.-

13 900.-

12 900.-

6 500.-

4 350.-

3 450.-

3100.-

25900.-

375 mn
9 090.-
750 mn

15 500.-

10 690.-

7 800.-

7190.-

6 990.-

6 990.-

6 500.-

5990.-

4 890.-

3990.-

2990.-

2 990.-

2 990.-

2 890.-
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Spain / UcnaHus

«Camins del Priorat» by Alvaro Palacios ws 88
MpviopaTt 2017 o cyxoe 8 990.-
«KamuHc gensb MpuopaTt» ot AnbBapo Nanacmnoc Vieilles Vignes
PuGepa «Celeste» by Torres cyxoe 7 990
nenb [dyspo «Cenecte» o1 Toppec .
o Cune Crianza 3690
Ccyxoe -
voxa KyHe KpuaHua g :
Topo El Picaro by Matsu epoe 3550.-

3nb Mukapo ot MaTcy

Altos Ibericos Crianza by Torres

proxa Anbroc N6epukoc KpnaHua ot Toppec e 3590-

AparoH, «Altaya» by Bodegas Augustin Cubero 5990
Kanaratop, «AnTtana» ot bogerac AsryctuH Kybenpo ! -
Austria / AscTtpus
MuTTens- Blaufrankisch Classic by Hans Igler o 4 490.-

GypreHnaHg Bnaydpankunw Knaccuk ot XaHc Urnep

New World / Hoebi#t ceeT

Asctpanus, Gnarly Dudes by Two Hands
Aoniwa 2019 Hapnu Obtoac o1 Ty XaHAC Preo e 8150~

Bapocca

CLA, Zinfandel «1000 Stories» by Fetzer Vieilles nony-

Kanwu HUA 2018 Vignes cyxoe 7 590-
anndop 3uHdaHaens «1000 Ctopuc» ot deTuep

HoBasa

Senanaus, o Pinot Noir by Oyster Bay we s e 6 790.-

MuHo Hyap ot OcTtep ben

Manb6opo

CLUA, Cabernet Sauvignon by Hess Select WE 90

CeBepHoe 2016 Oak Aged cyxoe 6 700.-

MoGepexbe KabepHe CoBMHbLOH 0T Xecc Cenekr

CLUA, Red Blend by Murphy-Goode epoe 6 650

KanudopHust Pepn BneHnp ot Mépchu-ya -

fOxHas Adphka, Pinotage by Simosig cyxoe 3990.--

3anapHbiit Keiin MuHoTax o1 CMMOHCUr '

ApreHTiHa, Malbec by La Linda e )

MeHgosa Manb6ek ot Jla SlnHaa ! 3700.

Yunm, Carmenere Reserva by Alto Tierruca o 2 250.-

NonvHa Koneuarya  KapmeHep PesepBa o1 AnbTto Teppyka '
PORTO / MOPTBEWMH

Mopryranus, Porto Heritage Ruby by Warre's 7w 420.-

NonwHa Lopy MopTtBenH Py6u Xepurtax ot Yopc 750 mn " 4 200.-

SAKE /7 CAKE

Hakushika Kusen Karakuchi by Tatsuuma Honke Shujo
Xakycuka KyceH Kapakyuu ot Tauyyma XoHke Cyaso

CraHpapTHbIii puc. basosblii npemnym /winndoska - 30%/

180 mn cyxoe 990.-

AnoHuns, Xéro

Daiginjo Kyo no Kagayaki by Gekkeikan
HdanrnHasé Ké Ho Karasaku ot l'ekkenkaH
Puc fimapanucuku. Cynep npemuym /wnundoska - 50%/

720 mn cyxoe 4 820.-

AnoHusa, Pycumm

FacTpoHoMUYeckue
coueTaHus: Cake naearnbHO COYETAeTCs C AMOHCKOMN KyXHeM: CyLUM, CaliMMu, PO//bl." He PeKOMEH/AyeM CoYeTaTb C COeBbIM COYCOM U Bacatu
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